

NOTE:

Via **POLESE** N° **32** all. **2335** **80** **1** ex

Art.	Lavori	Misure	U.M.	Q.tà	P.U.	importo						
12.004.001	Rete di scarico BIDET LAVABO LAVELLO CUCINA	cad.	1,00	223,05	223,05							
13.003.000	Sportello metallico per ispezione canna, a tenuta d' aria	cad.	1,00	99,54	99,54							
13.005.003	Cassetta in laterizio per canna fumaria singola	cad.	1,00	132,73	132,73							
13.006.006	Tubo con condotto in materiale plastico del diametro di 80 mm	ml.	12,00	96,23	1.154,81							
13.015.000	Sistema di smaltimento condense	ml.	8,00	34,52	276,19							
35.021.000	F. e. P. Pellicola di protezione antisfondamento vetrine e finestre	mq.	4,20	59,71	250,78							
22.008.002	F. e P. di caldaia murale tipo "C" A CONDENSAZIONE Compreso smontaggio	cad.	1,00	2.419,46	2.419,46							
25.001.002	Video ispezione di canne fumarie	cad.	1,00	161,16	161,16							
IMPIANTO ELETTRICO												
	Descrizione	ingr	sogg.	K	disim.	mat.	sing.	W.C.	rip.	N°		TOTALE
26.001.007	UNEL + MAGNETOT.						caldaia			1,00	126,08	126,08
88.001.001	VERIFICA IMP. ELETTRICI ESISTENTI (fino a 100 mq)	cad.	1,00	391,78	391,78							
26.011.000	Sostituzione ASPIRATORE	cad.	1,00	119,46	119,46							
IMPORTO NETTO PERIZIA €										5.355,03		

Bologna, li apr-24 FIRMA : Acerservizi srl